Auslieferung durch:

arvato media GmbH
oder

Verlegerdienst Minchen GmbH

Sammelbuchungsbeleg
16344

Fiir Kundennr.: 613999, Buchhandlung Mustermann, MusterstraBe, 11111 Musterort

SOLL

Summe

Netto
[Eur]

0,00
778,06
51,57

MwSt-
Satz

0
7
19

MwSt
[EUR]

0,00
54,46
9,81

Brutto Skonto (br.)

[EUR]
0,00

832,52

61,38

893,90

[EUR]
0,00
16,67
1,22
17,89

HABEN

Summe

Netto
[EUR]

0,00
-164,34
0,00

Datum: 26.09.2011 arvato
VVA

MwSt-

Satz

0
7

19

-11,50

MwSt
[EUR]

0,00

0,00

-175,84

MaBgeblicher Buchungsbeleg sind die Einzelrechnungen, die neben dem Sammelbuchungsbeleg gesetzlich zu archivieren sind. Fur fehlende Einzelbelege wird keine Haftung Gbernommen.

Datum Auftrags-

art
03.08.2011 101
03.08.2011 101
03.08.2011 101
03.08.2011 201
15.08.2011 101
15.08.2011 101
15.08.2011 101
15.08.2011 101
16.08.2011 101
22.08.2011 101
24.08.2011 101
24.08.2011 101
24.08.2011 101

Beleg-
nummer

11028239
15900007
20453944
11028009
11045890
15909044
17127605
20455626
18038070
11058284
11066198
15914048
20457242

Betrag
[EUR]

168,14
75,75
11,97

-175,84

231,82

41,78
9,77
5,19
5,37

27,26

178,50

121,04
17,31

Betrag inkl.
7% MwSt
[EUR]

162,42
50,58
11,97

175,84

216,31
35,79
9,77
5,19
5,37
27,26
178,50
112,05
17,31

Betrag inkl.
19% MwSt
[EUR]

5,72
25,17
0,00
0,00
15,51
5,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,99
0,00

MwSt befr.
Betrag
[EUR]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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MwSt
70/0
[EUR]
10,63
3,31
0,78
-11,50
14,15
2,34
0,64
0,34
0,35
1,78
11,68
7,33
1,13

MwSt Skonto-
19% satz
[EUR]

0,91
4,02
0,00
0,00
2,48
0,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,44
0,00

[ASJN \C IR \C TN \C I \C T \C T \C I \C I \C T e N \O I\ N \ G ]

Skonto inkl.
7% MwSt
[EUR]

3,25
1,01
0,24
0,00
4,33
0,72
0,20
0,10
0,11
0,55
3,57
2,24
0,35

Skonto inkl.
19% MwSt
[EUR]

0,11
0,50
0,00
0,00
0,31
0,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,18
0,00

Skonto
MwsSt befr.
[EUR]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Leistender
Unternehmer

Random House
Bastei Liibbe

Aufbau Verlagsgruppe
Random House
Random House
Bastei Liibbe

Wissen Media

Aufbau Verlagsgruppe
Vlg.-Gr. Ueberreuter
Random House
Random House
Bastei Liibbe

Aufbau Verlagsgruppe

-175,84



